РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЬЕВСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА
Саянского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14. 12. 2016г.                                       п. Орье                                              № 31-п

Об определении гарантирующей организации для
централизованной системы холодного водоснабжения и
водоотведения и установлении зоны ее деятельности в
муниципальном образовании Орьевский сельсовет

       В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Орьевского сельсовета, с целью определения гарантирующей организации для системы холодного водоснабжения и водоотведения и установления зоны ее деятельности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Определить муниципальное унитарное предприятие УК ЖКХ « Агинское» гарантирующей организацией для системы холодного водоснабжения и водоотведения.
     2. Установить что зоной деятельности гарантирующей организации муниципального унитарного предприятия УК ЖКХ «Агинское» Являются границы муниципального образования Орьевский сельсовет.
     3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в местном печатном издании « Информационный листок» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru.
     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
      5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Орьевского сельсовета :                             С.В. Базитов